1
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 121/17, DE 28 DE ABRIL DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1o - NOMEAR, o servidor municipal SIMONE FERNANDES, inscrito na
matrícula de n° 0793-5, para o cargo em provimento de comissão de ENCARREGADO
DE SERVIÇOS, cujas atribuições são dadas pela Lei n° 813/99, fazendo jus à percepção
da importância correspondente ao símbolo de vencimentos CC-6, a partir de 04/05/2017.

Art. 2o -Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municiparde/Miracema, 28 dé Abril de 2017.

CLOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal dé Miracema

Publicado no Boletim OfídafiJh
Em 3o / o9 /JZ—

Publicado no Quadro de Aviso

Em ZJL / o9 / Lt
*ss.